
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Istituto Comprensivo "San Francesco - Petrarca" 
Via Calabria, 195 - Tel./Fax 0882 371038 - 71016 SAN SEVERO (Foggia) 

Cod. Meccanografico: FGIC892007- Codice Fiscale: 93081280716 
e-mail: fgic892007@istruzione.it e-mail P.E.C.: fgic892007@pec.istruzione.it 

                                      

                                                   
                                                               Registered school IT994 

AA: Buccarella Roberto 

 
 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
All’Ufficio V – Ambito Territoriale di Foggia 

Al personale docente 
Al personale Ata 

Al sito web 
Albo online 

 
 

Oggetto:           Decreto di nomina componenti Comitati di Vigilanza e Responsabile d’aula. 
D.D.G. prot. n. AOODPIT.3059 del 10 dicembre 2024 relativo a “Concorso per 
titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della Scuola 
Secondaria di I e II grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’art. 3, 
comma 7, del Decreto Ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTO l’avviso ministeriale prot. n. 23747 del 30.01.2025, recante ai sensi e per gli 
effetti di quanto previsto dall’art. 12, comma 1, del decreto direttoriale del 10 
dicembre 2024, n. 3059 il calendario della prova scritta computer-based; 

VISTA la nota AOODRPU 0011416 del 10.02.2025 contenente la Convocazione per la 
prova scritta computer-based per l’accesso ai ruoli del personale docente della 
Scuola Secondaria di I e II grado su posto comune e di sostegno, ai sensi dell’art. 
3, comma 7, del decreto Ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205, bandito con 
D.D.G. prot. n. A00DPIT.3059 del 10 dicembre 2024; 

VISTO l’allegato A – Elenco aule sedi prova scritta; 
CONSIDERATA la necessità di costituire il Comitato di Vigilanza e di rispondere alla richiesta 

dell’USR Puglia di designare e comunicarne i nominativi; 
ACQUISITA la disponibilità del personale ad espletare l’incarico di membro del Comitato di 

Vigilanza; 
 
 

DECRETA 
 

di nominare i Comitati di Vigilanza e il Responsabile d’aula per lo svolgimento della prova scritta 
della procedura concorsuale per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della 
Scuola Secondaria di I e II grado su posto comune e di sostegno, ai sensi del Decreto Ministeriale 26 
ottobre 2023, n. 206 e dell’art. 3 comma 7 del Decreto Ministeriale n26 ottobre 2023, n. 205, come 



Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 Istituto Comprensivo "San Francesco - Petrarca" 
Via Calabria, 195 - Tel./Fax 0882 371038 - 71016 SAN SEVERO (Foggia) 

Cod. Meccanografico: FGIC892007- Codice Fiscale: 93081280716 
e-mail: fgic892007@istruzione.it e-mail P.E.C.: fgic892007@pec.istruzione.it 

                                      

                                                   
                                                               Registered school IT994 

AA: Buccarella Roberto 

di seguito indicato: 
 
 
Prova del 25 Febbraio 2025 - turno mattutino ore 9:00 
ID aula 17073 

Comitato di Vigilanza 
Presidente D.S. Prof.ssa dell’Oglio Carmen Fulvia 
Segretario Ins. De Stasio Maria Assunta 
Componente 1 Ins. Presutto Ilaria 
Responsabile Tecnico d’aula Ins. Di Maso Isabella  
Addetto alla sorveglianza A.A. Citro Francesco 
 
 
 
Prova del 26 Febbraio 2025 - turno pomeridiano ore 14:30 
ID aula 17073 

Comitato di Vigilanza 
Presidente D.S. Prof.ssa dell’Oglio Carmen Fulvia 
Segretario Ins. De Stasio Maria Assunta 
Componente 1 Ins. Presutto Ilaria 
Responsabile Tecnico d’aula Ins. Di Maso Isabella  
Addetto alla sorveglianza A.A. Prattichizzo Raffaele 
 
 

 
Il personale sopra indicato, esaminato l’elenco dei candidati che svolgeranno le prove scritte in 
quest’Istituzione Scolastica, ha reso le dichiarazioni di insussistenza di cause di incompatibilità e di 
cause di inopportunità, ai sensi di legge, acquisite agli atti d’ufficio. 
 
 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. ssa Carmen Fulvia dell’Oglio 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


